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48399

56541736890/0463 Stück schwarz0,5 mm 

5650264
5651392

6870/041
6890/041

3 Stück
3 Stück

 
 

blau
blau

0,3 mm
0,5 mm

 
 

Zubehör: Ersatz-Patronen

5650441
5650440

B-46849-5
B-46846-5

 
 

grün / limone
hellpink / dunkelpink

blau
blau

0,5 mm
0,5 mm

für Rechtshänder
  

 

5650436
5650438

B-46837-3
B-46843

 
 

hellpink / dunkelpink
dunkelblau / hellblau

blau
blau

0,5 mm
0,5 mm

für Linkshänder
für Rechtshänder

5650435
5650437

B-46834-3
B46840-3

 
 

dunkelblau / hellblau
grün / limone

blau
blau

0,5 mm
0,5 mm

für Linkshänder
  

Tintenroller EASYoriginal

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Ersatz-Patrone, blau
 Tintenroller EASYoriginal, hell-
pink/dunkelpink - Rechtshänder

 Tintenroller EASYoriginal,
grün / limone - Rechtshänder

 Tintenroller EASYoriginal, dun-
kelblau/hellblau - Rechtshänder

Tintenroller  EASYoriginal
• rutschfeste, ergonomische Griffzone 
• leichte und angenehme Führung der Schreibhand durch passend plazierte Mulden für Daumen und Zeigefinger 
• mit Feld für Namensbeschriftung 
• einfaches Nachfüllen: beim Auswechseln der Tintenpatrone wird automatisch auch die Schreibspitze gewechselt - keine kratzende Schreibspitze und keine blauen
Finger mehr 
• Tinte auf Wasserbasis 
• schreibt mit löschbarer königsblauer Schultinte 
• inkl. 1 Patrone
• schwarze Tinte ist dokumentenecht 
• in verbraucherfreundlicher Blisterverpackung
• Zubehör: Ersatz-Patronen 
• Erklärung: Farbe = Farbe Griffzone / Farbe Schaft

Für wen geeignet:
- Schreibanfänger
- Schüler


